Uitslag van / Resultat de

CHATEAUROUX 03-06-24

AWC
EPR Liege-Namur-Luxembourg

Gelost 07.45 Lacher

Deelnemers 105 Participants
Aantal duiven 662 Nombre de pigeons
Yearlings

1 ste prijs / 1 er prix

COLLE ALAIN-MICHAUX GERALD
METTET

14-06-24 Voorlopige uitslag / Résultat provisoire



* AWC

* CHATEAUROUX
* EPR Liege-Namur-Luxembou * 662 Yearlings

03-06-24 * Lacher:07.45 S:0943 *
* Base : 490000 P: 1%
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* (C)2024w Data Technology Deerlijk
* Enjeu :20.50

*

105 Participants

* Définitive
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3 4 5 1

0 0 0 SD2 15

0 0 0 SD3 6

0 0 0 SP3 6

0 0 0 TOUCHA 21

0 0 0 SL2 5

0 0 0 SL3 2
NOM LOCALITE
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
ZOUAGHI KAMEL FLORENNES
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
PIERARD JEAN-PIERRE ET S FOCANT
CLABOTS PERE ET FILS GR CE-HOLLO
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
DECAMPS FREDERIC BERGILERS /
FERNANDEZ PEREIRA HELDER AUBANGE
CLABOTS PERE ET FILS GR CE-HOLLO
LOVINY CHRISTIAN SOMMIERE
PIERARD JEAN-PIERRE ET S FOCANT
BONNECHERE VINCENT WAREMME
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
DELFOSSE JEAN-FRANCOIS  WELKENRAEDT
LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE LANEFFE
PIERARD JEAN-PIERRE ET S FOCANT
DE TEMMERMAN PERE ET FIL AUVELAIS
ROLAND J & S HOTTON
JACOB ANDREE SAINT-DENIS
DE TEMMERMAN PERE ET FIL AUVELAIS
DE TEMMERMAN PERE ET FIL AUVELAIS
FECK ADRIEN HALANZY
DRUAUX CLAUDE SILENRIEUX
DECAMPS FREDERIC BERGILERS /
BAENS ARNAUD SOUMOY
FERNANDEZ PEREIRA HELDER AUBANGE
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
CLABOTS PERE ET FILS GR CE-HOLLO
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
DERMIENCE PHILIPPE JEMELLE
VAN MALDEREN ANDRE-GEORG BIESME
CARO JEAN-MARC VERVIERS
PAULET MARIE-AUDE GESVES
DERMIENCE PHILIPPE JEMELLE
DE TEMMERMAN PERE ET FIL AUVELAIS
DERMIENCE PHILIPPE JEMELLE
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE

DECAMPS FREDERIC

EVRARD EMILE

FERNANDEZ PEREIRA HELDER
PIERARD JEAN-PIERRE ET S
DERMIENCE PHILIPPE
SCHOUTEDE -DUMONT

CARO JEAN-MARC

DAMRY -DEPIERREUX

ROSE STEPHANE

BONNECHERE VINCENT

DEGEE JEAN PHILIPPE
DEGEE JEAN PHILIPPE

DE TEMMERMAN PERE ET FIL
JENNEQUIN JEAN-LUC
ISTACE JOSE

LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE
FERNANDEZ PEREIRA HELDER
CLABOTS PERE ET FILS
JENNEQUIN JEAN-LUC
DRUAUX CLAUDE

LOVINY CHRISTIAN
FERNANDEZ PEREIRA HELDER
CARO JEAN-MARC

DEGEE JEAN PHILIPPE
DEGEE JEAN PHILIPPE

CARO JEAN-MARC

ZOUAGHI KAMEL

SCHUR MARC

VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
DEFRENE THIERRY

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
GEORGES PASCAL

PIERARD JEAN-PIERRE ET S
CARO JEAN-MARC

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
DEGEE JEAN PHILIPPE

CARO JEAN-MARC

HOGGE PHILIPPE

DE TEMMERMAN PERE ET FIL
LEFEVRE VALERE

DEGEE JEAN PHILIPPE
CIOMEK MARYJAN & JOHAN
ZOUAGHI KAMEL

LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE
LOVINY CHRISTIAN

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
BONNECHERE VINCENT
DELEAU GABRIEL

CARO JEAN-MARC

CARO JEAN-MARC

DEGEE JEAN PHILIPPE
JAMAIGNE ALBERT

CARO JEAN-MARC

ZARZECKI MAREK

MAGIN MICHELLE

BERGILERS /
GRAND-HALLE
AUBANGE
FOCANT
JEMELLE
THEUX
VERVIERS
RETINNE
OUPEYE
WAREMME
FRONVILLE
FRONVILLE
AUVELAIS
AUBLAIN
HAMOIS
LANEFFE
AUBANGE
GR CE-HOLLO
AUBLAIN
SILENRIEUX
SOMMIERE
AUBANGE
VERVIERS
FRONVILLE
FRONVILLE
VERVIERS
FLORENNES
DOMMARTIN
BIESME
ONOZ
METTET
BASTOGNE
FOCANT
VERVIERS
METTET
FRONVILLE
VERVIERS
CHARNEUX
AUVELAIS
RUETTE
FRONVILLE
RICHELLE
FLORENNES
LANEFFE
SOMMIERE
METTET
WAREMME
FERRIERES
VERVIERS
VERVIERS
FRONVILLE
LES BULLES
VERVIERS
LINCENT
ROCHEFORT
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BE1129195-23
BE1012960-23
BE1010695-23
BE1003747-23
BE1002997-23
BE1010810-23
BE1014076-23
BE1028084-23
BE1010728-23
BE1010800-23
BE1036315-23
BE1018380-23
BE1028161-23
BE1016359-23
BE1013419-23
BE1047032-23
BE1010804-23
BE1042630-23
BE1008472-23
BE1015687-23
BE1010056-23
BE1020828-23
BE1012396-23
BE1010139-23
BE1010137-23
BE1017759-23
BE1003880-23
BE1036323-23
BE1003125-23
BE1018373-23
BE1002974-23
BE1002987-23
BE1003608-23
BE1028073-23
BE1010709-23
BE1009090-23
BE1002734-23
BE1025007-23
BE1007539-23
BE1009095-23
BE1010128-23
BE1009017-23
BE1012949-23
BE1010659-23
BE1010820-23
BE1036328-23
BE1021189-23
BE1018331-23
BE1013417-23
BE1009070-23
BE1032337-23
BE1025015-23
BE1025816-23
BE1027732-23
BE1047062-23
BE1010745-23
BE1010627-23
BE1010057-23
BE1008338-23
BE1005377-23
BE1008401-23
BE1018363-23
BE1028184-23
BE1008364-23
BE1003856-23
BE1016395-23
BE1018383-23
BE1025162-23
BE1010831-23
BE1010736-23
BE1025180-23
BE1003742-23
BE1044054-23
BE1002733-23
BE1012972-23
BE1003606-23
BE1018931-23
BE1013428-23
BE1025202-23
BE1129198-23
BE1010688-23
BE1025031-23
BE1026503-23
BE1010064-23
BE1017439-23
BE1010651-23
BE1028835-23
BE1003753-23
BE1008410-23
BE1016387-23
BE1003607-23
BE1047069-23
BE1021110-23
BE1025021-23
BE1025063-23
BE1010790-23
BE1017138-23
BE1025163-23
BE1056025-23
BE1008951-23
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14,
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04330
24150
36550
07419
11510
38220
11520
09330
40260
40300
10340
05080
11390
18499
14090
11260
43350
31390
09360
15580
29310
40490
43510
32110
32160
06060
06000
17520
04360
11120
21250
21280
21300
19180
48520
31150
23040
29099
48410
33170
36510
33510
41320
52300
52430
22570
13199
16450
26130
38030
30450
36119
34570
40200
28020
59440
59460
45000
03290
53419
25330
23480
33350
05400
19340
38439
24370
42549
03160
03310
43509
31459
28410
36320
54010
36510
50290
36170
45569
37560
06200
47119
53500
52230
15180
08040
53300
35449
32310
44169
40440
38430
25260
50249
51039
10490
22339
52039
32420
50580

1062.8038



* AWC

* CHATEAUROUX
* EPR Liege-Namur-Luxembou * 662 Yearlings

03-06-24 * Lacher:07.45

* Base : 490000

S:0943 *
P: 2%
SPR PJ MAR
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EMO FRANCK

LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE
PIERARD JEAN-PIERRE ET S
DEGEE JEAN PHILIPPE
LOVINY CHRISTIAN

DEGEE JEAN PHILIPPE
DERMIENCE PHILIPPE
DUBIE-DECENDRE

DE TEMMERMAN PERE ET FIL
DEGEE JEAN PHILIPPE
FERNANDEZ PEREIRA HELDER
DEGEE JEAN PHILIPPE
DEGEE JEAN PHILIPPE
DEGEE JEAN PHILIPPE
HUMBLET MIREILLE
DERMIENCE PHILIPPE

CARO JEAN-MARC

DEGEE JEAN PHILIPPE
DEGEE JEAN PHILIPPE
PHILIPPE DAVID

BRITO SOUSA FILIPE
ROLAND J & S

CONSTANT ALAIN ET PIERRE
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
CARO JEAN-MARC

DEGEE JEAN PHILIPPE

CARO JEAN-MARC

LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE
LOVINY CHRISTIAN
PARENT-BERWAER

FERNANDEZ PEREIRA HELDER
LOVINY CHRISTIAN

LOVINY CHRISTIAN
DERMIENCE PHILIPPE
MAUCQ DAVID

GUEBS ANDRE

HOGGE PHILIPPE

CARO JEAN-MARC

DERMIENCE PHILIPPE

DE TEMMERMAN PERE ET FIL
ROSE STEPHANE

CARO JEAN-MARC
COUCHARIERE MICHEL

BAENS ARNAUD

FARDOUSS ZAKARIA

DEGEE JEAN PHILIPPE
EVRARD EMILE
DUBIE-DECENDRE

DERMIENCE PHILIPPE

ROSE STEPHANE

DE TEMMERMAN PERE ET FIL
GOOSSE JEAN

JENNEQUIN JEAN-LUC
HUMBLET MIREILLE
FRANSSEN FRANCIS

GEORGES PASCAL
GEENS-NEMERY JOZEF

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
DE RYCKE ALEXANDRE
OPROIU EDUARD

MEURISSE PHILIPPE

OPROIU EDUARD

LEDURE FREDERIC

FECK ADRIEN

GOEDERT JEAN-PIERRE

TEAM HELLINX-CHAPELLE
DROUSSIN PHILIPPE

BRITO SOUSA FILIPE
FERNANDEZ PEREIRA HELDER
JAMAIGNE ALBERT

DAMRY -DEPIERREUX

DECAMPS FREDERIC
JENNEQUIN JEAN-LUC
DEFRENE THIERRY

PHILIPPE DAVID

GUEBS ANDRE

BONMARIAGE -MASSON
HUMBLET MIREILLE

DE TEMMERMAN PERE ET FIL
JENNEQUIN JEAN-LUC
DUBUISSON GEORGES

CARO JEAN-MARC

GOOSSE JEAN

DAMRY -DEPIERREUX

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
DEGEE JEAN PHILIPPE
PHILIPPE DAVID

FRANSSEN FRANCIS
POURBAIX CLAUDY

FECK ADRIEN

DEGEE JEAN PHILIPPE
DEVOS JEAN-PIERRE
FERNANDEZ PEREIRA HELDER
DUBIE-DECENDRE

FECK ADRIEN

JENNEQUIN JEAN-LUC
THIRAN GASTON

JAMOTTE DIMITRI

DEGEE JEAN PHILIPPE
MAUCQ DAVID

DEFOY V.-BEECKMANS K.
FECK ADRIEN

THOMAS FABRICE & DERYCKE
FECK ADRIEN

CHERAIN PATRICK & ALIZEE
MICHELET VIRGINIE

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
JENNEQUIN JEAN-LUC
ISTACE JOSE

DALHEM
LANEFFE
FOCANT
FRONVILLE
SOMMIERE
FRONVILLE
JEMELLE
HORION-HOZE
AUVELAIS
FRONVILLE
AUBANGE
FRONVILLE
FRONVILLE
FRONVILLE
HERMEE
JEMELLE
VERVIERS
FRONVILLE
FRONVILLE
SAINT-MARD
SAINT-HUBER
HOTTON
MARCHIN
METTET
VERVIERS
FRONVILLE
VERVIERS
LANEFFE
SOMMIERE
LE ROUX
AUBANGE
SOMMIERE
SOMMIERE
JEMELLE

ON
LONGCHAMPS
CHARNEUX
VERVIERS
JEMELLE
AUVELAIS
OUPEYE
VERVIERS
MORIALME
SOUMOY

ST GEORGES
FRONVILLE
GRAND-HALLE
HORION-HOZE
JEMELLE
OUPEYE
AUVELAIS
HOUFFALIZE
AUBLAIN
HERMEE
BOLLAND
BASTOGNE
OFFAGNE
METTET
HOTTON
SOMBREFFE
SAINTE-MARI
SOMBREFFE
TIHANGE
HALANZY
CINEY
BASTOGNE
NANINNE
SAINT-HUBER
AUBANGE
LES BULLES
RETINNE
BERGILERS /
AUBLAIN
ONOZ
SAINT-MARD
LONGCHAMPS
OUFFET
HERMEE
AUVELAIS
AUBLAIN
THEUX
VERVIERS
HOUFFALIZE
RETINNE
METTET
FRONVILLE
SAINT-MARD
BOLLAND
CASTILLON
HALANZY
FRONVILLE
LE ROUX
AUBANGE
HORION-HOZE
HALANZY
AUBLAIN
HAVERSIN
BERTRIX
FRONVILLE
ON
MABOMPRE
HALANZY
HEER
HALANZY
VIRTON
STERPENICH
METTET
AUBLAIN
HAMOIS

1 1 527576
8 2 4
12 12 6
49 22 16
16 6 4
49 36 17
12 5 5
9 4 503341
18 3 7
49 19 18
41 3 6
49 45 19
49 47 20
49 33 21
3 3 519964
12 2 6
2311 10
49 28 22
49 17 23
5 1 416012
7 1 448524
6 6 2
5 4 484257
23 18 9
23 18 11
49 14 24
23 5 12
8 3 5
16 12 5
3 3 451795
41 34 7
16 1 6
16 8 7
12 3 7
15 13 457429
16 13 465257
21 2
2313 13
12 11 8
18 5 8
6 4 2
23 23 14
4 2 439004
4 2 2
4 2 500635
49 6 25
22 2
9 9 2
12 7 9
6 1 3
18 12 9
10 3 471566
22 17 3
32 2
3 1 520984
9 4 2
6 2 426816
23 5 10
3 1 473482
28 15 464066
2 2 427718
28 3 2
2 1 488405
27 14 2
1 1 460509
10 7 459233
2 1 465054
77 2
41 29 8
51 2
5 4 2
13 8 4
22 22 4
6 3 4
53 2
16 16 2
3 1 489141
3.1 3
18 7 10
22 13 5
2 2 510414
23 17 15
10 4 2
55 3
23 16 11
49 11 26
5 4 3
3 2 2
4 4 428490
27 17 3
49 46 27
6 4 451415
41 21 9
9 3 3
27 11 4
22 1 6
4 1 460714
4 4 428933
49 42 28
15 1 2
14 7 471736
27 19 5
7 4 437871
27 4 6
2 1 42209
6 1 442383
2311 12
22 8 7
4 3 2

BE1029047-23
BE1008433-23
BE1013413-23
BE1010716-23
BE1016358-23
BE1010785-23
BE1009126-23
BE1043220-23
BE1010121-23
BE1010648-23
BE1018368-23
BE1010653-23
BE1010839-23
BE1010677-23
BE1033256-23
BE1009022-23
BE1025224-23
BE1010824-23
BE1010766-23
BE1017378-23
BE1009338-23
BE1020863-23
BE1011378-23
BE1003605-23
BE1025140-23
BE1010619-23
BE1031486-23
BE1008412-23
BE1016998-23
BE1006406-23
BE1018349-23
BE1016376-23
BE1016366-23
BE1009062-23
BE1009645-23
BE1019792-23
BE1026564-23
BE1025184-23
BE1009013-23
BE1010106-23
BE1027735-23
BE1025227-23
BE1003734-23
BE1003116-23
BE1040706-23
BE1010786-23
BE1132201-23
BE1043238-23
BE1009053-23
BE1027758-23
BE1010092-23
BE1021443-23
BE1008301-23
BE1033204-23
BE1027024-23
BE1018906-23
BE1020016-23
BE1003637-23
BE1011565-23
BE1067146-23
BE1017563-23
BE1067048-23
BE1034095-23
BE1017774-23
BE1006378-23
BE1019252-23
BE1005546-23
BE1019866-23
BE1018344-23
BE1017145-23
BE1025813-23
BE1036314-23
BE1008353-23
BE1012962-23
BE1017375-23
BE1019774-23
BE1011057-23
BE1033169-23
BE1010118-23
BE1008344-23
BE1039837-23
BE1025138-23
BE1021441-23
BE1025824-23
BE1003650-23
BE1010835-23
BE1017376-23
BE1027043-23
BE1070504-23
BE1128503-23
BE1010756-23
BE1014587-23
BE1018386-23
BE1043233-23
BE1017729-23
BE1008331-23
BE1005639-23
BE1020129-23
BE1010855-23
BE1009545-23
BE1021651-23
BE1017713-23
BE1016200-23
BE1017763-23
BE1128426-23
BE1018206-23
BE1003646-23
BE1008351-23
BE1005379-23

16.01480
14.36110
14.43150
15.13170
14.48440
15.13240
14.54340
15.40410
14.58540
15.14460
14.35320
15.14500
15.15160
15.15460
15.58430
14.57140
15.58069
15.17070
15.17330
14.21481
14.53110
15.12490
15.27420
14.50380
16.01579
15.21140
16.03009
14.44530
14.57390
15.00400
14.42570
14.57460
14.58120
15.04080
15.07090
15.14490
16.13200
16.06569
15.05410
15.09410
16.10030
16.08479
14.52040
14.39410
15.52510
15.27480
15.50080
15.56180
15.09250
16.14390
15.15160
15.28160
14.30530
16.16520
16.18250
15.17430
14.45579
15.03450
15.33010
15.24090
14.48379
15.25230
15.49590
14.50240
15.22290
15.21400
15.27370
15.11170
14.56390
14.47089
16.19110
16.13390
14.38290
15.28430
14.41431
15.31050
15.55340
16.28380
15.27050
14.41250
16.19440
16.27399
15.40540
16.25120
15.14390
15.45360
14.46200
16.32390
15.00110
15.00280
15.47510
15.25070
15.06510
16.18190
15.02240
14.47140
15.36360
15.04108
15.51570
15.35030
15.50320
15.05490
15.15470
15.05570
14.59430
15.21360
15.23530
14.51330
15.48510

971.
971.
971.
971.
970.
968.
968.
968.
966.



* AWC

* CHATEAUROUX
* EPR Liege-Namur-Luxembou * 662 Yearlings

03-06-24 * Lacher:07.45

* Base

: 490000

S:0943 *
P: 3%
SPR PJ MAR

215
216
217
218
219
220
221

GEORGES PASCAL BASTOGNE
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET

POURBAIX CLAUDY CASTILLON
CROWET LEON COUVIN
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
DEGEE JEAN PHILIPPE FRONVILLE
DEFOY V.-BEECKMANS K. MABOMPRE

LEROY PHILIPPE ET DANNY RACOUR
CONSTANT ALAIN ET PIERRE MARCHIN
CARO JEAN-MARC VERVIERS
FERNANDEZ PEREIRA HELDER AUBANGE
FECK ADRIEN HALANZY

9 7
23 22
4 3
8 1
49 8
49 43
14 6
22
55
23 12
41 20
27 16

BE1018918-23
BE1003635-23
BE1070503-23
BE1008709-23
BE1010795-23
BE1010645-23
BE1021682-23
BE1047504-23
BE1011385-23
BE1025090-23
BE1018381-23
BE1017793-23

Retour :
Retour :

SD2 1 0.50 / SD3 1 0.75 / SL3 1 0.75 / DIVERS MAR
SP3 1 0.75 / TOUCHANT 1 0.75 / SL2 1 @.75 / SPR 1

LAGEOT FRANCINE 4.25 / CARO JEAN-MARC @.75 /

o®



